Formazione in Diritto e nuove tecnologie 

per la valorizzazione dei beni culturali, 
erogato dal Dipartimento di Scienze 
Giuridiche di Sapienza nell’ambito 
dell’offerta formativa del Centro di 
Eccellenza DTC-Lazio, la quota di 
iscrizione è pari a € 
1400,00/millequattrocento. 
Sono previste n. 2 borse di studio, ciascuna 
dell’importo di € 1000,00/mille, per il 
personale del Parco archeologico del 
Colosseo 

14 
Contatti Segreteria 
didattica 

Indirizzo  
Referente: Patrizia Calafiori 

Dipartimento di Scienze Giuridiche,